
S U M A R I O

V LEGISLATURA       NÚM.  295

29 de noviembre de 2002

BOLETÍN OFICIAL

DEL

PARLAMENTO
DE

CANARIAS
El texto del Boletín Oficial del Parlamento de

Canarias puede ser consultado gratuitamente a través

de Internet en la siguiente dirección:

http://www.parcan.es

Resolución de la Presidencia, de fecha 20 de noviembre
de 2002, relativa a la lista de admitidos, lugar, fecha y
hora de celebración del primer ejercicio de la “convo-
catoria de pruebas selectivas, para el acceso, por
promoción interna, a una plaza del Cuerpo de
Administrativos, Escala de Administrativos de
Administración Parlamentaria”, acordada por la Mesa
de la Cámara, en reunión de fecha 16 de octubre de 2002.

PRESIDENCIA

De conformidad con lo establecido en el artículo 102 del
Reglamento de la Cámara, dispongo la publicación, en el

Boletín Oficial del Parlamento de Canarias, la Resolución
de esta Presidencia, de fecha 20 de noviembre de 2002,
relativa a la lista de admitidos, lugar, fecha y hora de
celebración del primer ejercicio de la “convocatoria de
pruebas selectivas, para el acceso, por promoción interna,
a una plaza del Cuerpo de Administrativos, Escala de
Administrativos de Administración Parlamentaria”,
acordada por la Mesa de la Cámara, en reunión de fecha 16
de octubre de 2002.

En la Sede del Parlamento, a 21 de noviembre de 2002.-
EL PRESIDENTE, José Miguel Bravo de Laguna
Bermúdez.

RÉGIMEN INTERIOR

Resolución de la Presidencia, de fecha 20 de noviembre de 2002, relativa a la lista de admitidos, lugar,
fecha y hora de celebración del primer ejercicio de la “convocatoria de pruebas selectivas, para el
acceso, por promoción interna, a una plaza del Cuerpo de Administrativos, Escala de Administrativos
de Administración Parlamentaria”, acordada por la Mesa de la Cámara, en reunión de fecha 16 de
octubre de 2002.

Página  1

RÉGIMEN INTERIOR



Núm. 259 / 2 29 de noviembre de 2002 Boletín Oficial del Parlamento de Canarias

PRESIDENCIA

De acuerdo con las facultades que me confiere la
legislación vigente, y a la vista de lo dispuesto en la base
cuarta, del Acuerdo de la Mesa de 16 de octubre de 2002
(BOPC nº 255, de 30/10/02), por el que se convocaron,
pruebas selectivas para el acceso por promoción interna, a
una plaza del Cuerpo de Administrativos, Escala de
Administrativos de Administración Parlamentaria,

R E S U E L V O:

1º.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos al proceso
selectivo para el acceso por promoción interna de una
plaza del Cuerpo de Administrativos, Escala de
Administrativos de Administración Parlamentaria. Dicha
lista se incorpora como anexo a la presente resolución.

2º.- Convocar a todos los aspirantes admitidos a la
celebración del primer ejercicio de la oposición en el lugar,
fecha y hora que a continuación se señala:

Lugar: Sede del Parlamento de Canarias,
C/. Teobaldo Power, 5
Santa Cruz de Tenerife.

Fecha: 30 de enero de 2003.
Hora: 11:00.

3º.- La presente Resolución con su anexo será publi-
cada en el Boletín Oficial del Parlamento de Canarias y
expuesta en los tablones de anuncios del Parlamento de
Canarias.

En la Sede del Parlamento, a 20 de noviembre de 2002.-
EL PRESIDENTE, José Miguel Bravo de Laguna
Bermúdez.

ANEXO

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS SELECTIVAS

PARA EL ACCESO POR PROMOCIÓN INTERNA, A UNA PLAZA DEL

CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DEL PARLAMENTO DE

CANARIAS, ESCALA DE ADMINISTRATIVOS DE

ADMINISTRACIÓN PARLAMENTARIA.

APELLIDOS NOMBRE DNI

Martín Herrera Juan Manuel 43.603.527
Martín Méndez M.ª Luisa 42.059.694
Rodríguez Cabrera Víctor Daniel 43.773.057

Edita e imprime: Parlamento de Canarias. Servicio de Publicaciones. Depósito Legal: TF-123/1983
C/. Teobaldo Power, 7 Tfno.: 922473347 Fax: 922473400 ISSN: 1137-9073
38002 Santa Cruz de Tenerife


